
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44843067J V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 32830100S V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44825623A V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 44831542B V TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
5 48114405S V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
6 78796177V V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
7 33285370T V TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
8 79331427B V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
9 78809865C V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
10 78802176J V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
11 71555008F V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
12 78804669E V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 46095451R V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 44837866X V TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
15 78796425N V TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
16 33270510K V TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
17 45145122D V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
18 46905893S V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 71455302Y V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32830100S 2 V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33270510K 16 V TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33285370T 7 V TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
44825623A 3 V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44831542B 4 V TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
44837866X 14 V TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
44843067J 1 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
45145122D 17 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46095451R 13 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46905893S 18 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48114405S 5 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
71455302Y 19 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71555008F 11 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
78796177V 6 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
78796425N 15 V TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
78802176J 10 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78804669E 12 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78809865C 9 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
79331427B 8 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
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